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DELRAPPORT

Redusere massetransport, mer utslippsfri transport

Hva er gjennomført?

Gi en kort beskrivelse av hva som er gjennomført i prosjektet:
• Utført klimabaseline for spesifikke kontrakter å kunne ha et sammenligningsgrunnlag. Man ser at det er
store klimagassutslipp knyttet til massetransport i prosjektet.

• Kartlegging av muligheter for lokal gjenvinning, og gjenbruk av masser på Fornebu.

• Kartlegging av mulighet for mer utbredt bruk av lektertransport, både for rene og forurensede masser.

• Kartlegging av mulig samarbeid med andre prosjekter for nyttiggjøring.

• Det ble i september 2019 gjennomført en workshop med relevante fageksperter, både fra rådgiversiden og
byggherresiden, for å komme opp med innovative løsninger og tiltak som burde undersøkes videre.

• Etter workshopen ble det utført en silingsprosess for å komme frem til anbefalte klimareduserende tiltak.

• Utført klimagassutslipp-beregninger fra massetransport for ulike alternativer.

• En vurdering og anbefaling av tiltak for reduksjon av massetransport.

Beskriv eventuelle avvik fra opprinnelig prosjektplan. Skjedde det noe, eller fikk dere
kunnskap/erfaringer underveis, som gjorde at planer og tiltak måtte endres?
Det er utarbeidet en samlet rapport for de to forprosjektene "Reduksjon av massetransport. Mer utslippsfri
transport" og "Utslippsfrie anleggsplasser" etter anbefaling fra Miljødirektoratet. Dette fordi tematikken
henger sammen.

Hvilke erfaringer har dere gjort så langt? Hvilke tips ønsker dere å gi til andre som skal
gjennomføre lignende tiltak?
Det er viktig å få til en avtale vedr. massehåndtering tidlig i prosjektet. 
For at byggherren skal ha kontroll på sitt klimagassutslipp vedr. massetransport, bør byggherren selv inngå
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avtale med massemottakere.
Det er ønskelig med samarbeid med andre kommunale byggherrer for å finne en felles løsning for
massehåndtering.

Annet?
Ikke utfylt

Vedlegg

PF-U-060-RB-0005_02G_Klimasats - reduksjon av massetransport, mer utslippsfri transport og utslippsfri
og fossilfri_anlegg.pdf (Forprosjekt)

Vedlegg 1 - Klimagassvurderinger lektertransport og alternative leveringspunkter.docx (Forprosjekt)

Vedlegg 2 - Klimagassvurderinger for anleggsmaskiner og anleggsdrift (excel).xlsx (Forprosjekt)

Vedlegg 3 - Sammenstilling etter workshop, utslippsfri og fossilfri anleggsplass.docx (Forprosjekt)

Vedlegg 4 - Sammenstilling etter workshop, reduksjon av massetransport.xlsx (Forprosjekt)

PF-U-060-RA-0027_03_G_Klimagassregnskap for Fornebubanen – Klimabaseline.pdf (Relevant rapport)

Regnskap massetransport.pdf (Regnskap)

Merknad:
Forprosjektrapporten har 4 vedlegg. I tillegg legges ved klimabaseline for prosjektet Fornebubanen. Det har
vært benyttet som referanse til beregning av klimagassutslipp. Det søkes
også om økonomisk støtte for 1/4 av baselinen som en del av forprosjektet.

Er nødvendige vedlegg vedlagt rapporten? Ja
Bekreftet regnskap er lagt ved: Ja
Det vedlagte regnskapet er uten moms, eller moms er spesifisert: Ja
Hvor mye penger regner kommunen med å få utbetalt fra Miljødirektoratet i forbindelse med
denne rapporten? 117432,25

 Oscar Pablo Palacios Garrido for Oslo Kommune Fornebubanen

Levert 20.12.2019
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